UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 637/SGDĐT-GDMN

V/v lùi thời gian tổ chức

hội nghị, hội thi GDMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 17 tháng 3 năm 2020

      Kính gửi : Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020, Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ninh đã ban hành các văn bản tổ chức hội thi, hội nghị của cấp học mầm

non trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Công văn số 138/SGDĐT-GDMN ngày 22/01/2020 hướng dẫn tổ chức

tổng kết 05 năm triển khai chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm

trung tâm”. Thời gian hoàn thành tổ chức tổng kết chuyên đề: cấp trường trước

ngày 15/3/2020, cấp thuyện trước ngày 15/4/2020; báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện chuyên đề trước ngày 30/4/2020.

2. Kế hoạch số 137/KH-SGDĐT ngày 22/01/2020 về Tổng kết 05 năm

triển khai chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm, giai

đoạn 2016 - 2020”. Dự kiến thời gian tổ chức cấp tỉnh trong tháng 5/2020.

3. Kế hoạch số 370/KH-SGDĐT ngày 21/02/2020 về tổ chức Hội thi giáo

viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non cấp tỉnh năm học 2019 - 2020. Dự kiến

thời gian tổ chức từ ngày 31/3/2020 đến ngày 22/5/2020.

Để tập trung thực hiện các nhiệm vụ cấp bách phòng chống dịch Covid-19

trong tình hình mới, Sở Giáo dục và Đào tạo lùi thời gian tổ chức các hội nghị,

hội thi trên. Thời gian tổ chức chính thức sẽ có văn bản thông báo sau khi trẻ em

mầm non trở lại trường, lớp.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo

đến các cơ sở giáo dục mầm non trên địa bàn, đồng thời tiếp tục chủ động chuẩn

bị các điều kiện cho việc tổ chức các hội nghị, hội thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDMN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Ngọc Sơn

		2020-03-17T14:47:25+0700
	Việt Nam
	Đinh Ngọc Sơn<dinhngocson.vps@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-17T15:27:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!